



تلویزیون از شنبه متحول می‌شود

دکتر دارابی با اشاره به ماموریت و رسالت هر شبکه تلویزیونی گفت: هر روز بین ساعت 19 و 45 دقیقه تا 20 و 30 دقیقه یک مجموعه نمایشی جذاب از شبکه یک پخش خواهد شد که از میان تولیدات فاخر داخلی و مورد توجه مخاطبان خواهد بود

دکتر دارابی با اشاره به ماموریت و رسالت هر شبکه تلویزیونی گفت: هر روز بین ساعت 19 و 45 دقیقه تا 20 و 30 دقیقه یک مجموعه نمایشی جذاب از شبکه یک پخش خواهد شد که از میان تولیدات فاخر داخلی و مورد توجه مخاطبان خواهد بود و از شبکه دو سیما نیز هر روز بین ساعت 18 و 45 دقیقه تا 20 و 30 دقیقه یک فیلم سینمایی با محوریت و رویکرد کودک، نوجوان و خانواده به روی آنتن خواهد رفت.

معاون سیما با تاکید بر تغییرات ویژه کنداکتور در برنامه‌های عصرگاهی و شبانگاهی شبکه‌ها در طول هفته، اعلام کرد: مخاطبان سیما بین ساعت 18 تا 24 هر روز در کنار خانواده بیش از دیگر ساعات شبانه روز به تماشای برنامه‌های تلویزیونی جذاب و متنوع نیاز دارند که رسانه ملی در حوزه سیما تلاش کرده پاسخگویی نیاز و علاقه‌ی مخاطبان فهیم ایران اسلامی باشد.

به گزارش ایسنا، دکتر دارابی با اشاره به ماموریت و رسالت هر شبکه تلویزیونی گفت: هر روز بین ساعت 19 و 45 دقیقه تا 20 و 30 دقیقه یک مجموعه نمایشی جذاب از شبکه یک پخش خواهد شد که از میان تولیدات فاخر داخلی و مورد توجه مخاطبان خواهد بود و از شبکه دو سیما نیز هر روز بین ساعت 18 و 45 دقیقه تا 20 و 30 دقیقه یک فیلم سینمایی با محوریت و رویکرد کودک، نوجوان و خانواده به روی آنتن خواهد رفت.

دکتر دارابی همچنین با اشاره به آغاز لیگ فوتبال اروپا و مشکلات برنامه‌ریزی کنداکتور در شبکه سه سیما گفت: علاوه بر پخش فیلم سینمایی ساعت 23 و 30 دقیقه پنجشنبه شب‌ها، به جای برنامه گفتگو محور «فرصت؛ که شنبه و سه شنبه شب‌ها بعد از خبر 22 پخش می‌شود، یک فیلم سینمایی پخش خواهد شد و برنامه «فرصت؛ در زمانی دیگر پخش خواهد شد. شبکه چهار سیما که مخاطبان آن عمدتاً فرهیختگان هستند نیز برای استفاده بهتر از فضای رسانه در پخش برنامه‌های گفتگومحور، برنامه‌های جذاب خود در این حوزه را بین ساعت 18 تا 20 پخش خواهند کرد و بهترین برنامه‌های مستند داخلی و خارجی خود را نیز از ساعت 20 و 45 دقیقه تا 21 و 30 دقیقه به روی آنتن خواهند برد. از ساعت 21 و 30 دقیقه نیز برنامه گفتگو محور «دور میز شب؛ از این شبکه پخش می‌شود.

دکتر دارابی همچنین افزود: شبکه تهران نیز هر شب از ساعت 20 و 45 دقیقه تا 23 و 15 دقیقه یک فیلم سینمایی را به روی آنتن خواهد برد.

وی گفت: افزودن این بخش‌های نمایشی برای تماشای بیشتر تلویزیون در طول ایام هفته است و ویژه برنامه‌های پنجشنبه و جمعه که تغییرات فراوانی داشته است، به زودی اعلام خواهد شد.

به نقل از روابط عمومی سیما، تغییرات برنامه‌های شبکه‌ها در طول هفته از شنبه - 18 دی ماه - آغاز خواهد شد.